
ZARZĄDZENIE NR 0050.4.2021
BURMISTRZA MIASTA I GMINY WLEŃ

z dnia 26 stycznia 2021 r.

w sprawie zapobiegania rozprzestrzeniania sie wirasa SARS- CoV-2 w Urzędzie Miasta i Gminy Wleń 

Na podstawie art. 33 ustawy z dnia 8 marca o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.) oraz § 
22 ust. 5 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 21 grudnia 2020 r. w sprawie ustanowienia określonych 
ograniczeń, nakazów i zakazów w związku z wystąpieniem stanu epidemii ( Dz.U. poz 2316) zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. W związku z aktualną sytuacją w kraju związaną z rozprzestrzenianiem się wirusa SARS-CoV-2, mając na 
uwadze bezpieczeństwo mieszkańców Gminy i pracowników Urzędu , na okres od 26 stycznia 2021 r. do 
odwołania wprowadza się pomiar temperatury ciała u pracowników oraz wszystkich innych osób wchodzących na 
teren Urzędu Miasta i Gminy Wleń. 

§ 2. Pomiaru temperatury dokonuje osoba wyznaczona przez Burmistrza Miasta i Gminy Wleń. 

§ 3. Pomiar dokonywany jest na korytarzu Urzędu przy punkcie obsługi klienta. 

§ 4. Pracownicy i inne osoby, u których zostanie stwierdzona temperatura powyżej 37,5 stopni Celsjusza, nie 
mogą wejść na teren Urzędu. 

§ 5. Osoba, która nie wyrazi zgody na  pomiar temperatury ciała,  jest zobowiązana do natychmiastowego 
opuszczenia Urzędu. 

§ 6. Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta i Gminy Wleń. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Miasta i Gminy 
Wleń 

Artur Zych

Id: TUULR-NYWEB-SZLZY-ETRTC-JLIJE. Ogloszony
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1




